
UCHWAŁA NR XXX/219/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Bojanowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 1 pkt 5 Uchwały Nr VI/24/15 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie określenia terminów i sposobu ustalania 
zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych dokonywanych przez samorządowe zakłady budżetowe do 
budżetu Gminy Bojanowo oraz sposobu i terminów rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu, Rada 
Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy Zakład Wodociągów i Kanalizacji z obowiązku wpłaty 
do budżetu gminy nadwyżki środków obrotowych za rok 2020. 

2. Nadwyżki, o których mowa w ust. 1 zostaną przeznaczone na realizację zadań statutowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36B68CD5-DC73-43FF-8F19-177BC85DD65F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zakład budżetowy Zakład Wodociągów i Kanalizacji złożył do Burmistrza Bojanowa wniosek

o zwolnienie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za rok 2020 do budżetu.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji wypracował nadwyżkę środków obrotowych

w wysokości 32.000,22 zł. Zgodnie z wnioskiem zostanie ona przeznaczona na zadania związane

z działalnością zakładu. Powyższa kwota zostanie przeznaczona na:

- zakup ultradźwiekowych liczników,

- podłączenie do monitoringu stacji uzdatniania wody w Kawczu, Gizynie i Trzeboszu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36B68CD5-DC73-43FF-8F19-177BC85DD65F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

